[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	         марта      2019 г.

	 №  71      _____

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения

Малый Атлым»
         В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Подпункты «2) направление уставной деятельности Организации на развитие и поддержку Субъектов» и «4) осуществление поддержки Субъектам, отвечающим требованиям, изложенным в п. 2.1 настоящего Положения» пункта 2.1 приложения к постановлению исключить.
         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE